PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2023
	№
	122

г. Первоуральск

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                                   в Администрации городского                 округа Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Свердловской области от                             29 октября 2007 года 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений на муниципальной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск.
2. Утвердить:

1) Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск (приложение 1);

2) Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск (приложение 2);

3) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск (приложение 3).

3. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Первоуральск от 18 февраля 2016 года № 09 «О комиссии Администрации городского округа Первоуральск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.prvadm.ru).

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE